《合宿終了届》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

芝浦工業大学
体育会会長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芝浦工業大学体育会

　　　　　　　　　　　　　　　　　部・同好会　　㊞

　主将　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

拝啓

　芝浦工業大学体育会本部の皆様に於かれましては、益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。

　さて、この度我が団体では下記の通り活動が執り行われ、無事終了したことをここに御報告　申し上げます
敬具
記

一、 合宿名
一、 日時　　　　　　年　　　月　　　日（　　）~　　　　年　　　月　　　日（　　）
以上
· 活動終了後一週間以内に提出のこと
· 3通の学内学外活動結果報告書（学生課指定用紙）と共に体育会本部に提出し、学内学外活動結果　　報告書は捺印を受けた後、学生課に提出すること。
また、事故・怪我等があった場合には、別紙にて報告すること。

《合宿を終えての感想》
広報で必要ですので御協力願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御協力有難うございました

　　日遅れ

事前連絡

有　　無

期日内提出

注意書（１・２）

警　告　書